OMRB I,61.

II/

- 1 peragenda mysteria/percipienda mysteria GeV A Rh Pr F
- 2 praeveniat/proveat A ; provehat F
- 3 praeveniat competenter/proveniat competentur Rh
- 4 famulos tuos/famulus tuus Rh
- 4 Per Christum/per GeV A Rh Pr F

SABBATO. HEBDOMADA II QUADRAGESIMAE.

199-s2HQ

- 1 Per haec veniat, quaesumus, Domine, sacramenta
- 2 nostrae redemptionis effectus,
- 3 qui nos et ab humanis retrahat semper excessibus,
- 4 et ad salutaria dona perducatur.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 96 Feria tertia./Post dominicam III in Quadragesima./Statio ad s. Pudencianam. Secreta.
- GeV 1383 Orationes tempore quod absit mortalitatis. Item alia missa. Secreta.
- A 431 Feria III. Ebd III. Secr.
- 2284 /Orationes tempore/Quod absit mortalitatis. It alia missa. Secreta.
- Gel 70, III Feria III. Ebd. III. Ad s. Pudenc. Secreta.
- Rh 307 Feria III./Ebdomada III. In Quadragesima./Ad sanctam Potencianam. Secreta.
- Sg 368 Feria III./Post dominicam in Trigesima./ Ad sanctam Potencianam. Super oblata.
- M 189 Mis fr III./Post dom III ad scm Laurentium. In Quadrag/ Secreta.
- GrH 237 Feria III ad sanctam Potencianam./Post diem dom. ad sanctum Laurentium foris murum./Super oblata.
- GrP 210 Idem. Super obl.
- J 73 Feria III./Hebd. III. Quadr./Secreta.
- W 163 Feria III. Post dominicam III. Quadragesime. Secretum.
- F 500 Feria III. Ebdomadae III. Ad sanctam Potencianam. Super oblata.
- Ro 62,2 Feria III./Post dominicam III Quadragesimae./Secreta.
- Riv 175 Feria III ad sanctam Potencianam./Post dominicam III ad sanctum Laurentium./Scr.
- Ber 365 Fer. III. Ebdom. III. S. ob.
- Dpl 161 Feria III. Ebdom. III. In Quadrag. Oratio super oblata.
- TrG 861 Feria III./Post diem dominicam. Statio ad sanctum Laurentium foris murum./Ad sanctam Potencianam. Secreta.
- TrGr867 Idem. Alia missa gregoriana. Super oblata.
- OMRB I, 63 ; II, 812.

II/

- 1 veniat,quaesumus/quaesumus,veniat GeV A 2284
Per haec veniat sacramenta quaesumus domine Rh
- 2 redemptionis/redemciones GeV
- 4 dona/cuncta GeV A 431.2284 Rh Sg GrH GrP J W F Ro Ber Dpl
TrG 861 TrGr 867 E
- 5 Per Christum/per GeV Rh Sg A 431.2284 GrH GrP Ber TrG 861
TrGr 867 F W ; per dominum J ; Per Dominum
MRP Dpl ; per dominum nostrum E

DOMINICA III IN QUADRAGESIMA.

200-3DQ

- 1 His sacrificiis, Domine, concede placatus,
- 2 ut, qui propriis oramus absolvi delictis,
- 3 fraterna dimittere studeamus.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 91 Sabbato./Post dominicam II in Quadragesima./Statio ad
ss.Marcellinum et Petrum.Secreta.
/108/ Orationes diversae,n.12.Pro concordia servanda.Secreta.
- GeV 1329 Orationes pro caritate.Item alia missa.Secreta.
A 406 Feria VII.Ebd.secunda.Secreta.
Gel 66,3 Sabb.Ebd.II.Ad s.Marcell et P.Secreta.
415,3 Missa pro caritate.Secreta.
Rh 291 Sabbato.Ad sanctos Marcellinum et Petrum./Post diem
dominicam vacat./Secreta.
Sg 352 Sabbato ad sanctos Marcellinum et Petrum./Post diem
dominicam vacat./Super oblata.
Pr 250,2 Mis.Pro caritate.Super oblata.
M 180 Sab /ad scos Marcellinum et Petrum/.Secreta./Hebdoma-
da secunda./
- GrH 226 Sabbt./Post diem dominicum vacat.Tempore quadragesima
li./ Ad sanctos Marcellinum et Petrum.Super oblata.
GrP 199 Sabb ad sanctos Marcellinum et Petrum./Post diem domi
nicum vacat.Tempore quadragesimali./Super oblat.
J 71 Sabbato./Post diem dominicam vacat./Secreta.
269 Missa pro concordia fratrum.Secreta.
W 154 Sabbato post dominicam II.Quadragesime.Secretum.
F 481 Sabbato.Ad sanctos Marcellinum et Petrum./Ebdomadae II
Quadr./Super oblata.
1807 Missa pro concordia fratrum.Super oblata.
2061 Feria VI./Missa pro qualicunque tribulatione./Super
oblata.
Ro 59,2 Sabbato./Post dominicam secundam.In Quadragesima./ Se
creta.
319,2 Missa pro concordia fratrum.Secreta.
Riv 161 Sabbato ad sanctos Marcellinum et Petrum./Post domini
cam II vacat.In Quadragesima./Scr.
- Ber 346 Sab.II.Ebd.II.S.ob.
Dpl 151 Sabbato.Hebdom.II.In Quadrag.Oratio super oblatam.

TrG 823 Sabbato. Ad sanctos Marcellinum et Petrum. / Post diem
dominicum vacat. In Quadragesima. / Super oblata.
TrGr828 Idem. Alia missa gregoriana. Secreta.
TrG 2982 Missa pro concordia fratrum. Secreta.
E 288 Sab. II. De Quadrag. S. obl.

OMRB I, 63.574 ; II, 605.

II/

- 1 His, domine, sacrificiis, quaesumus, concede placatus GeV
sacrificiis/quaesumus add J 269 Ro 319,2
Domine/quaesumus add Pr F 2061 Ro 319,2 TrG 2982
- 2 absolvi/absolve GeV ; absolva Pr
oramus/rogamus Ro 319,2
- 3 non gravemur externis MRP 91./108/ GeV A Gel 66,3.415,3 Rh
Sg Pr M GrH GrP J 71.269 W F 481.1807 Ber Dpl TrG 823 TrGr
828 TrG 2982 E /externis/aeternis A Pr /
non gravemur externis et ab omnibus mereamur eripi adversis
F 2061
- 4 Per Christum/per GeV Rh Pr J 269 W F 481.1807.2061 Ber E
TrG 823 TrGr 828 TrG 2982 ; per dominum GrH
GrP Sg Dpl ; Per Dominum MRP /108/ ; per do
minum nostrum A J 71 ; Per Dominum nostrum Ie
sum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et reg
nat in unitate. MRP 91

FERIA SECUNDA. HEBDOMADA III QUADRAGESIMAE.

202-2f3HQ

- 1 Munus quod tibi, Domine, nostrae servitutis offerimus,
- 2 tu salutare nobis perfice sacramentum.
- 3 Per Christum.

I/

- MRP 94 Feria secunda./Post dominicam III in Quadragesima./
Statio ad s. Marcum. Secreta.
- A 426 Feria II. Ebd. tertia. Secreta.
Gel 69,3 Feria II. Ebd. III. Ad s. Marc. Secreta.
Aug 37,2 Feria II./Post dominicam III. In Quadragesima./-
Rh 302 Feria II. Ad sanctum Marcum./In Quadr./Secreta.
Sg 363 Feria II. Ad sanctum Marcum./Post dominicam ad sanctum
Laurentium in Trigesima./Super oblatam.
Sal 44 Feria II./In Trigesima./Super obl.
M 186 Fer II ad scm Marcum./Post dom III. In Quadrag./ Secre
ta.
- GrH 233 Feria II ad sanctam Mariam./-Ad sanctum Marcum./Post
diem dom. ad sanctum Laurentium foris murum. Tempore
quadragesimali./Super oblata.
GrP 206 Feria II ad sanctum Marcum./Post diem dom. ad sanctum
Laurentium. In XXXma./Super oblatam.
J 72 Feria II./Hebd. III. Quadr./Secreta.
W 160 Feria II. Post dominicam III. Quadragesime. Secretum.
F 494 Feria II. Ebdomadae III. Ad sanctum Marcum. Super oblata.
Ro 61,1 Feria secunda./Post dominicam III. In Quadragesima./Se
creta.
Riv 170 Feria II ad sanctum Laurentium./Post dominicam III.
Quadragesima./Scr
- Ber 360 Fer. II. Ebdom. III. In Qua. S. ob.
Dpl 159 Feria II. Hebdom. III. In Quadrag. Oratio super oblatam.
TrG 851 Feria II./In Quadragesima./Ad sanctum Marcum. Secreta.
TrGr856 Idem. Alia missa gregoriana. Secreta.
E 298 Fer. II. Ebdom. III. Ad mis. S. ob.

OMRB I,62 ; II,713.

II/

- 3 Per Christum/per A Aug Sal GrH GrP Rh J W F Ber ; Per domi-
num Sg Dpl TrG 851 TrGr 856 ; per dominum
nostrum E ; Per Dominum nostrum Iesum Chris-
tum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in
unitate MRP

FERIA TERTIA. HEBDOMADA III QUADRAGESIMAE.

203-3f3HQ

- 1 Concede nobis, quaesumus, Domine,
- 2 ut haec hostia salutaris nostrorum fiat purgatio delictorum,
- 3 et tuae propitiatio potestatis.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 120 Feria secunda./Post dominicam I Passionis./Statio ad
s.Chrysogonum.Secreta.
396 Dominica decima quarta post Pentecosten.Secreta.
- GeV 1215 Oraciones et praeces cum canone per dominicis diebus.
X.Item alia missa.Secreta.
1391 Oraciones tempore quod absit mortalitatis.XLI.Item
alia missa.Secreta.
- A 518 Fer II.Ebd V.Secreta.
1295 Ebd XVI post Pentecost.Secreta.
2292 Item alia missa./Quod absit tempore mortalitatis./ Se
creta.
- Gel 85,3 Feria II.Ebd.V.Ad s.Crisog.Secreta.
223,3 Ebd.XVI post Pentec.Secreta.
- Rh 345 Feria II.Ad sanctum Crisogonum.Ebdomada V.Secreta.
822 Ebdomada XVI post Pentecosten.Secreta.
- Sg 435 Feria II.Ad sanctum Chrisogonum.Super oblata.
1154 Ebdomada XVI.Post Pentecosten.Super oblata.
- Sal 69 Feria II./Post diem dominicam.De passione./Super obl.
283 Ebd IIII post sci Laurenti.Super obl.
- M 234 Fer II./Post diem dom sta ad scm Petrum./Secreta.
- GrH 289 Feria II ad sanctum Chrysogonum./Post diem dom.de Pas
sione ad sanctum Petrum.Tempore quadragesimali./Super
oblata.
- GrP 262 Feria II ad sanctum Crisogonum./Post diem dom.ad sanc
tum Petrum.Tempore quadragesimali./Super oblat.
650 Dominica IIII post natalem sancti Laurentii.Super obl.
- GrA 1172 Dominica XV post Pentecosten.Super oblat.
- J 81 Feria II./Post diem dominicam de passione Domini./ Se
creta.
131 Dominica XV.Post octabas Pentecosten.Ad com.
- W 432 Dominica XV.Post octavas Pentecostes.Secretum.
- F 585 Feria II.Ad sanctum Chrissogonum./Post dominicam V.In
XL./Super oblata.
1623 Dominica XV.Post Pentecosten.Super oblata.
- Je 215 Dominica XIIIII.Secreta.

- Ro 75,2 Feria secunda./Post dominicam in Passione Domini./ Se
creta.
265,2 Dominica quintadecima./Post oct.Pentecostes./ Grego
rius.Secreta.
- TrG 1014 Feria II.Ad sanctum Chrisogonum.Gelasiana./Post domi-
nicam de passione Domini./Secreta.
TrGr1019 Idem.Alia gregoriana.Secreta.
TrG 2418 Dominica XVI post Pentecosten.Secreta.
TrG 3271 Missa de mortalitate.Item alia de mortalitate.Secreta.

OMRB I,77.134 ; II,116.

II/

- 1 Concede nobis,Domine Deus noster MRP 120
quaesumus,Domine/Domine,quaesumus MRP 396 ; domine,quaesumus
GeV 1215.1391 A 518.1295.2292 Rh 822 Sg 435.1154 Sal 283
GrP 650 GrA 1172 J 131 F 1623 Je Ro 75,2.265,2 TrG 1014
TrGr 1019 TrG 2418 TrG 3271
quaesumus om Ro 265,2
Concede nobis,domine deus noster Sal 69 J 81 F 585
Concede nobis,domine deus Gel 85,3 Rh 345 M GrH GrP 262
- 2 hostia salutaris/salutaris oblatio Je
salutaris/et add GeV 1215.1391 A 1295.2292 Rh 345.822 Sg
435.1154 Sal 69.283 GrH GrP 262.650 J 81.131 F 585.1623
Je W TrG 1014 TrGr 1019 TrG 2418 TrG 3271
salutaris/in add A 518
- 3 propitiatio potestatis/propitiatio maiestatis MRP 120 GrH
GrP 262 Gel 85,3 Rh 345 Sg 435 Sal 69 M J 81 TrG 1014
TrGr 1019
potestatis/pietatis F 1623 W ; potestati Ro 265,2
- 4 Per Christum/per GeV 1215.1391 A 518.1295.2292 Rh 822 Sg
1154 Sal 69.283 GrA GrP 262.650 Je W F 1623.
585 TrG 3271 ; Per Dominum MRP 120.396 ; per
dominum Rh 345 J 81.131 ; per dominum nos
trum Sg 435 TrG 1014 TrGr 1019 TrG 2418

FERIA QUARTA. HEBDOMADA III QUADRAGESIMAE.

204-4f3HQ

- 1 Suscipe, quaesumus, Domine,
- 2 preces populi tui cum oblationibus hostiarum,
- 3 et tua mysteria celebrantes
- 4 ab omnibus nos defende periculis.
- 5 Per Christum.

- I/
MRP 97 Feria quarta./Post dominicam III in Quadragesima./Statio ad s.Xystum.Secreta.
/114/ Orationes diversae,n.33.Pro navigantibus.Secreta.
- GeV 1339 /Orationes in tribulatione./XXVIII. Item alia missa.
Secreta.
- A 436 Fer IIII.Ebd III.Secreta.
2227 /Orationes in tribulatione/.Item alia missa.Secret.
- Ge1 71,3 Feria IIII Ebd.III.Ad s.Sixt.Secreta.
421,3 Missa pro navigantibus.Secreta.
- Rh 1246 Missa pro navigantibus.Super oblata.
- Sg 373 Feria IIII.Ad sanctum Sixtum.Super oblata.
- Sal 47 Feria IIII./Post dom.in Trigesima./Super obl.
- M 192 Fer IIII./Post dom III ad scm Laurentium./Secreta.
- GrH 241 Feria IIII ad sanctum Syxtum./Post diem dom.ad sanctum
Laurentium foris murum.Tempore quadragesimali./Super
oblata.
- GrP 214 Feria IIII ad sanctum Xystum./Post diem dom.ad sanctum
Laurentium.In XXXma./Super oblatam.
- GrA 1321 Missa pro navigantibus.Secreta.
- J 73 Feria IIII./Post dominicam III.In Quadragesima./Secre
ta.
- W 166 Feria IIII.Post dominicam III.Quadragesime.Secretum.
- F 506 Feria IIII.Ebdomadae III.Ad sanctum Syxtum.Super obla
ta.
2330 Missa pro navigantibus.Super oblata.
- Je A33 Oratione ad missam in die domc sce Pasche.Secreta.
- Ro 63,2 Feria IIII./Post dominicam III.In Quadragesima./Secre
ta.
- Riv 180 Feria IIII ad sanctum Sixtum./Post dominicam III. In
Quadragesima./Scr.
- Ber 370 Fer.IIIII./Post dom.II.De Abraham.De Quadr./S.obl.
1342 Mis.in tribulatio. S.o.
- Dpl 163 Feria IV.Hebdom.III.In Quadrag.Oratio super oblatam.

TrG 872 Feria IIII./Post diem dominicam.Statio ad sanctum Lau-
rentium foris murum.In Quadragesima./Ad sanctum Syx-
tum.Secreta.
TrGr877 Idem.Alia missa gregoriana.Secreta.
TrG 3433 Missa pro navigantibus.Secreta.
E 308 Fer.IIII.Ebdom.III. S.ob.

OMRB I,64.598 ; II,1130.

II/

- 1 quaesumus,Domine/domine quaesumus W
Suscipe domine deus Ber 1342
quaesumus om F 506
- 2 preces tribulatorum cum oblationibus hostiarum Ber 1342
populi tui/famulorum tuorum MRP /114/ Rh 1246 GrA F 2330
TrG 3433
- 3 et tuam misericordiam deprecantes Ber 1342
et eos,pro quibus tua mysteria celebramus MRP /114/
- 4 ab omnibus defende periculis Ber 1342
nos om MRP /114/ GeV A 2227 Rh 1246 GrA F 2330 TrG 3433
ab/ad Dpl 163 /!/
defende periculis/absolve peccatis Ro
- 5 Per Christum/per GeV Rh 1246 Sal A 436 GrA J W F 506.2330
Ber 370.1342 TrG 3433 E ; Per dominum GrH GrP
Per Dominum MRP /114/ TrG 872 TrGr 877 ; Per
Dominus Dpl 163 ; per dominum nostrum A 2227
Sg ; Per Dominum nostrum MRP 97

FERIA QUINTA. HEBDOMADA III QUADRAGESIMAE.

205-5f3HQ

- 1 Ut tibi grata sint, Domine, munera populi tui,
- 2 ab omni, quaesumus, eum contagio perversitatis emunda,
- 3 nec falsis gaudiis inhaerere patiaris,
- 4 quem ad veritatis tuae praemia venire promittis.
- 5 Per Christum.

I/

Ve 517 Mense iulio. Incipiunt orationes et praeces diurnae.
XVIII. Item alia.

GeV 55 Prohibendum ab idolis. Secreta.
A 89 Missa prohibendum ab idolis. Secreta.
Gel 12,3 Missa prohibendo ab idolis. Secreta.
Aug 13,2 Missa de prohibendo ab idolis. Super obl.
Sg 83 Missa de prohibendo ab idolis. Super oblata.
M 49 Mis ad prohibendum idola. Secreta.

GrAd 330 Missa de prohibendo ab idolis. Super oblata.
F 297 Dominica II. Post Theophaniam. Super oblata.

TrG 331 Missa de prohibendo ab idolis. Secreta.

II/

- 1 populi tui/populi supplicantis F
populi tui/supplicantis add GrAd
- 2 contagio/contagione GeV A Aug Sg GrAd F TrG
perversitatis/perversitates Aug
- 3 nec falsis gaudiis inhaerere patiaris om F
- 4 quem/quos Ve GeV Aug Sg GrAd ; quod A TrG
ad veritatis/ad diversitatis GeV
quem ad veritatis tuae praemia venire promittis om F
- 5 Per Christum/per Ve GeV A F TrG ; per dominum Aug ; per do
minum nostrum Sg GrAd

FERIA SEXTA. HEBDOMADA III QUADRAGESIMAE.

206-6f3HQ

- 1 Respice, quaesumus, Domine,
- 2 propitius ad munera, quae sacramus,
- 3 ut tibi grata reddantur,
- 4 et nobis salutaria semper existant.
- 5 Per Christum.

I/

- MRP 101 Feria sexta./Post dominicam III in Quadragesima./Statio ad s. Laurentium in Lucina. Secreta.
- A 448 Fer VI. Ebd III. Secr.
- Gel 73,3 Feria VI Ebd. III. Ad s. Laur a Tit. Secreta.
- Aug 38,2 Feria VI.-/Post dominicam III. In Quadragesima./
- Sg 383 Feria VI./Post dominicam in Trigesima./Ad sanctum Laurentium ad Tita. Super oblata.
- Pr 121,2 In vig Ascensione Dni. Secreta.
- Sal 50 Feria VI./Post dom. in Trigesima./Super obl.
- M 198 Fer VI./Post dom. III in Quadr./Secreta.
- GrH 249 Feria VI ad sanctum Laurentium in Lucinae./Post diem dom. ad sanctum Laurentium foris murum. Tempore quadragesimali./Super oblata.
- GrP 222 Feria VI ad sanctum Laurentium. Ad Tita./Post diem dom. ad sanctum Laurentium. In XXXma./Super oblatam.
- J 74 Feria VI./Post dominicam III. In Quadragesima./Secreta.
- W 173 Feria VI. Post dominicam III. Quadragesime. Secretum.
- F 518 Feria VI. Ad sanctum Laurentium./Ebdomadae III. In Quadragesima./Super oblata.
- Ro 65,2 Feria sexta./Post dominicam III. In Quadragesima./ Secreta.
- Riv 193 Feria VI. Ad sanctum Laurentium./Post dominicam III ad sanctum Laurentium. In Quadragesima./Scr
- Ber 380 Fer. VI. Ebd. III. Sup. obl.
- 375 Fer V. Ebdom. III. S. ob.
- Dpl 165 Feria V. Hebdom. III. In Quadrag. Oratio super oblatam.
- TrA 892 Feria V. Ad sanctos Cosmam et Damianum. Alia missa ambrosiana./Post diem dominicam. Statio ad sanctum Laurentium foris murum. In Quadragesima./Secreta.
- TrG 896 Feria VI. Ad sanctum Laurentium in Lucina. Gelasiana. Secreta.
- TrGr901 Idem. Alia missa gregoriana. Secreta.
- E 313 Fer. V. Ebdom. III. S. obl.

MGaV 254 Item missa post Pascha ante ascensa Domini. Collectio.
OMRB I,66 ; II,986.

II/

- 1 quaesumus om A Gel Aug Sg Pr M Sal GrH GrP J W F Ro Riv
Ber 375.380 Dpl TrA 892 TrG 896 TrGr 901 E MGaV
Domine om Pr
- 2 propitius om Ro
- 3 grata reddantur/grata sint MRP A Aug Sg Pr Sal M GrH GrP J
W Ber 375.380 Dpl TrA 892 TrG 896 TrGr 901 E MGaV ; sint
grata F
ut/et add A Aug Sg Pr Sal GrH GrP J W F Ber 375.380 Dpl
TrA 892 TrG 896 TrGr 901 E MGaV
- 4 exsistant/existat Pr
- 5 Per Christum/per A Aug Sg Pr Sal GrH GrP J W F Ber 375 ; Per
Dominum MRP Dpl ; per dominum nostrum Ber 380 ;
Per dominum TrA 892 TrG 896 TrGr 901 MGaV

SABBATO. HEBDOMADA III QUADRAGESIMAE.

207-s3HQ

- 1 Deus, de cuius gratia venit
- 2 ut ad mysteria tua purgatis sensibus accedamus,
- 3 praesta, quaesumus,
- 4 ut, in eorum traditione sollemniter honoranda,
- 5 competens deferamus obsequium.
- 6 Per Christum.

I/

- GeV 212 Feria IIII. Ebdomada III. Secreta.
 369 Reconciliatio paenitentis ad mortem. Secreta.
- A 441 Feria V. Ebd III. Secr.
 611 Ite miss ad reconciliandum penitente. Secreta.
- Gel 72,3 Feria V. Ebd. III. Ad s. Cosm et D. Secreta.
- Sg 378 Feria V. Ad sanctos Cosmam et Damianum. / Post dominicam
 in Trigesima. / Super oblata.
 496 Item ad reconciliandum. Super oblata.
- Pr 62,2 Fr IIII. / Post dom. III. In Quadragesima. / Super oblata.
- M 195 Mis Fer V. / Post dom III ad scm Laurentium. /
- Ro 64,2 Feria V. / Post dominicam III. In Quadragesima. / Secreta.
- F 512 Feria V. Ebdomada III. Ad sanctos Cosmam et Damianum. Su
 per oblata.
 665 Reconciliatio poenitentis in Cena Dni. Sequitur offi-
 cium. Super oblata.
- Ber 374 Fer. V. Ebdom. III. Sup. sin.
- Dpl 165 Feria V. Hebdom. III. In Quadrag. Oratio super sindonem.
- TrG 882 Feria V. Ad sanctos Cosmam et Damianum. / In Quadragesi
 ma. Post diem dominicam. Statio ad sanctum Laurentium
 foris murum. / Secreta.
- TrA 891 Idem. Alia missa ambrosiana. Alia. / Secreta. /
- TrG 1188 Feria V Caenae Domini. Orationes et preces super poeni
 tentem et confitentem peccata sua. Secreta.
- E 312 Fer. V. Ebdom. III. S. s.
- MBo 199 Missa in Cena Domini. Collectio ad pacem.
- OMRB I, 64.65.

II/

- 1 Deus cuius gratie rore descendit A 441
Deus de cuius gratiae rore descendit GeV 212 Gel Sg 378 Pr
M F 512 Ber Dpl Ro E TrA 891 TrG 882/descendit/discendit
GeV /
Virtutum caelestium deus, de cuius gratiae rore descendit GeV
369 Sg 496 A 611 F 665 TrG 1188 MBo /rore/errore A 611;
discendit/descendit Sg 496 F 665 TrG 1188/
- 2 ut ad/ut et A 611
- 4 honoranda/celebranda Sg 496 TrG 1188 ; honorum GeV 369 MBo
honoranda/honorem A 611
ut in eorum tractatione sollemni honore F 665
ut ad eorum traditione honorandum M
- 5 tibi placitum deferimus obsequium GeV 369 Sg 496 F 665
A 611 TrG 1188 MBo /deferimus/deferamus Sg 496 F 665 TrG
1188 A 611 MBo/
competens deferatur auxilium M
competens/tibi add Sg 378 TrG 882 TrA 891
obsequium/et paces aeterne pactum tibi reddamus MBo
- 6 Per Christum/per GeV 212.369 A 441.611 Pr M F 512 Ber E;
per dominum Sg 378 Dpl TrG 882 TrA 891 TrG
1188 ; per dominum nostrum Sg 496 ; om MBo.

DOMINICA IV IN QUADRAGESIMA.

208-4DQ

- 1 Remedii sempiterni munera, Domine, laetantes offerimus,
- 2 suppliciter exorantes,
- 3 ut eadem nos et fideliter venerari,
- 4 et pro salute mundi congruenter exhibere perficias.
- 5 Per Christum.

I/

- GeV 226 Quarta dominica. Pro scrutinio II. / Secreta. /
A 465 Missa que pro scrutinio secd celebratur. Secreta.
Gel 76,3 Missa quae pro scrutinio II celebr. Secreta.
Rh 1148 Item missa pro scrutinio. Secreta.
Pr 66,2 Dom IIII. / In Quadragesima. / Secreta.

F 2655 / Sabbato. Ordo scrutini. / Super oblata.

OMRB I, 68.

II/

- 3 ut/et Rh
fideliter/digni GeV ; digne A Rh Pr F
- 4 et pro salute mundi/et pro salvandis GeV A Rh Sg F
perficias/proficient Gel A ; facias F
- 5 Per Christum/per GeV A Rh Pr F

FERIA SECUNDA. HEBDOMADA IV QUADRAGESIMAE.

210-2f4HQ

- 1 Dicatae tibi, Domine, quaesumus, capiamus oblationis effectum,
- 2 ut, a terrenae vetustatis conversatione mundati,
- 3 caelestis vitae profectibus innovemur.
- 4 Per Christum.

I/

Ve 1017 /In natale episcoporum./VIII. Item alia.-

Ber 424 Dom. de Lazaro. S. ob.

Dpl 190 Dominica V. In Quadrag. De Lazaro. Oratio super oblatam.

TrA 1009 Dominica de Passione Domini. Ad sanctum Petrum. Item
alia missa ambrosiana. Secreta.

E 353 Dom. De Lazaro. S. ob.

II/

1 tibi om Ber Dpl TrA E

2 a om Ber Dpl TrA E

3 innovemur/innoventur TrA

4 Per Christum/per Ve Ber ; per dominum Dpl TrA E

FERIA TERTIA. HEBDOMADA IV QUADRAGESIMAE.

211-3f4HQ

- 1 Offerimus tibi, Domine, munera quae dedisti,
- 2 ut et creationis tuae circa mortalitatem nostram
- 3 testificentur auxilium,
- 4 et remedium nobis immortalitatis operentur.
- 5 Per Christum.

I/

- Ve 560 /Incipiunt orationes et praeces diurnae./XXVI. Item alia.-
- GeV 251 Feria VII. Ebdomada IIII. Secreta.
A 500 Feria VII. Ebd IIII. Secr.
1748 /Incipiunt orat cotidianis diebus ad missas cum canone./Item alia missa. Secreta.
- Gel 315,3 /Incip. orat. cotidian. diebus./Item alia missa. Secreta.
Rh 1074 /Incipiunt orationes cotidianis diebus ad missam cum canone./Item alia missa. Secreta.
- Sg 1547 /Incipiunt orationes. Cotidianis diebus ad missam cum canone./Item alia missa.-
- Pr 72,2 Sab./Post dom. IIII. In Quadragesima./Super oblata.
Sal 460 /Incipiunt orationes cottidianae Gregorii Papae./Item alia. Super obl.
- GrA 1218 /Incipiunt orationes cotidianis diebus ad missas./
Alia missa. Super obl.
- GrP 869 /Incipiunt orationes cottidianae Gregorii Papae./
Item alia. Super obl.
- W 97 Feria V. Post Cineres. Secretum.
- TrG 31 Incipiunt orationes cottidianae. Alia missa gelasiana. Secreta.

OMRB I, 74.

II/

- 1 munera/munere GrA
- 2 et om Sal
- 4 nobis om GeV A 500
- 5 Per Christum/per Ve GeV Rh Pr A 500 GrA GrP W A 1748 TrG ;
per dominum Sg Sal

FERIA QUARTA. HEBDOMADA IV QUADRAGESIMAE.

212-4f4HQ

- 1 Huius sacrificii potentia, Domine, quaesumus,
- 2 et vetustatem nostram clementer abstergat,
- 3 et novitatem nobis augeat et salutem.
- 4 Per Christum.

I/

MRP 153 Feria quinta in Coena Domini. De missa chrismatis in qua benedicitur oleum catechumenorum et infirmorum et conficitur sacrum chrisma. Secreta.

GeV 377 Item in quinta feria. Missa chrismalis. Secreta.

A 625 It in quinta feria cene dni missa chrismalis et dat orationem. Secreta.

Aug 50,2 Feria V. In Coena Dni.-

Gel 99,3 It. in V feria. Missa chrismalis. Secreta.

Sg 504 /Feria V. Cene Domini./ Item missa chrismalis. Super oblata.

TrG 1199 /Feria V Caenae Domini./ Item missa chrismalis. Secreta.

OMRB I, 87.

II/

2 clementer/clementer clementer /!/ Aug

3 et salutem/salutarem A Aug

4 Per Christum/per GeV ; per dominum Aug TrG ; Per Dominum
MRP ; per dominum nostrum A ; per dominum
nostrum Iesum Sg

Cfr MRN 241-5fHSCh .

FERIA QUINTA. HEBDOMADA IV QUADRAGESIMAE.

213-5f4HQ

- 1 Concede, quaesumus, omnipotens Deus,
- 2 ut huius sacrificii munus oblatum
- 3 fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniat.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 47 Dominica quarta post Epiphaniam. Secreta.
 104 Sabbato./ Post dominicam III in Quadragesima./ Statio
 ad s. Susannam. Secreta.
 420 Dominica quarta quae superfuit post Epiphaniam.
 Secreta.
- A 197 Quarta domc post Theophaniam. Secreta.
 1555 Orats de adventu Dni cotidian dieb ad miss. It alia
 missa. Scr.
- Gel 275,3 /Orat de adventu Domini cotidianis diebus./ Item alia
 missa. Secreta.
- Rh 142 Dominica IIII post Theophania. Secreta.
 Sg 180 Dominica IIII post Theophaniam. Super oblata.
 1394 /Orationes de adventu Domini quotidianis diebus ad
 missas./ Alia. Super oblata.
- Pr 25,2 Dom. IIII. Post Theophania. Super oblata.
 Sal 404 Dom IIII post Epiphania. Super obl.
 M 79 Dom IIII po Epipha. Secreta.
- GrH 253 Sabb. ad sanctam. Susannam./ Post diem dom. ad sanctum La
urentium foris murum. Tempore quadragesimali./ Super
 oblata.
- GrA 1106 Dominica IIII post Theophania. Super oblatam.
 GrP 101 Dominica IIII post Epiphaniam. Super obla.
 227 Sabb. ad sanctam Susannam./ Post diem dom. ad sanctum La
urentium. In XXXma./ Super oblatam.
- J 57 Dominica IIII. Post Theophania. Secreta.
 75 Sabbato./ Hebd. III Quadr./ Secreta.
- W 80 Dominica IIII. Post octavam Epiphanie. Secretum.
 F 309 Dominica IIII. Post Theophaniam. Super oblata.
 Ro 33,1 Dominica I. Post Theophaniam. Secreta.
 66,2 Sabbato./ Post dom. III. in Quadragesima./ Secreta.
- Riv 38 Dominica IIIIa post Epifania. Scra.
 198 Sabbato ad sanctam Susannam./ Post dominicam III. In
 Quadragesima./ Scr.
- Ber 384 Sabbat. III. Ebdom. III. S. ob.

Dpl 101 Dominica IV. Post Epiph. Oratio super oblatam.
TrG 486 Dominica IIII post Theophaniam. Secreta.
TrGr911 Sabbato. Ad sanctam Susannam. Alia missa gregoriana. / In
Quadragesima. / Secreta.
E 318 Sab. III. / Ebdom. III. Post dom. II. De Abraham. / Ad mis. S.
ob.

OMRB I, 36.67 ; II, 130.

II/

2 sacrificii/sacrificium Pr
4 Per Christum/per A 1555 Pr Sg 180.1394 GrH GrA GrP 101.227
J 75 W F Ber ; per dominum Rh J 57 Dpl TrG
486 TrGr 911 ; per dominum nostrum A 197 E
Per Dominum nostrum MRP 47.104.420

FERIA SEXTA. HEBDOMADA IV QUADRAGESIMAE.

214-6f4HQ

- 1 Haec sacrificia nos, omnipotens Deus,
- 2 potenti virtute mundatos,
- 3 ad suum faciant puriores venire principium.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 2 Dominica prima Adventus. Statio ad s. Mariam maiorem. Se
 creta.
- 142 Feria secunda hebdomadae sanctae. Statio ad s. Praxedem.
 Secreta.
- GeV 246 Feria VI. Ebdomada. IV. Secreta.
- A 494 Fer VI. Ebd IIII. Secreta.
- 1541 Domc IIII ante Natal Dni. Secreta.
- Gel 81,3 Feria VI. Ebd. IIII. Ad s. Euseb. Secreta.
- 272,3 Ebd. XXVIII post Pent. Dom IIII ante Nat. Secreta.
- Rh 329 Feria VI. Ad sanctum Eusebium. / Post dominicam. Ad sanctum
 Laurentium. In Quadr. / Secreta.
- 974 Dominica IIII ante Natale Domini. Secreta.
- Sg 419 Feria VI. Ad sanctum Eusebium. / Post diem dominicam. Sta
 tio ad Hierusalem. / Super oblata.
- 1381 Dominica IIII. Ante Natale Domini. Super oblata.
- Pr 71,2 Fr VI. Ad scm Eusebium. / Post dom. IIII. In Quadragesima /
 Secreta.
- Sal 83 Feria II. / Post diem dominicum ad palmas. / Super obl.
- M 222 Feria sexta. / Post mis dom medio Quadrag sta ad sca
 Hyerul. / Secreta.
- 675 Dom IIII ante Nat. Dni. Secreta.
- GrH 316 Feria II ad sanctam Praxidem. / Post diem dom. in Palmas
 ad sanctum Iohannem in Lateranis. /
- 779 Mense decembri. Ort. de Adventu. Dominica I. Super oblata.
- GrP 285 Feria II ad sanctos Nereum et Achillen. / Post diem do
 minicum ad sanctum Iohannem ad palmas. / Super obl.
- 782 Mense decembri. Incipiunt orationes de adventu. Dominica
 prima. Super obl.
- J 85 Feria II. / Post dom. in ram. palm. / Secreta.
- W 6 Dominica prima adventus domini. Secretum.
- F 566 Feria VI. Ad sanctum Eusebium. / Post dominicam IIII. Ad
 Hierusalem. / Super oblata.
- 1715 Dominica IIII. Ante Natale Domini. Super oblata.
- Je 14 Dominica prima in Adventu Dni. Secreta.
- Ro 277,2 Dominica I. De adventu Domini. Gregorius. Secreta.
- 82,3 Feria secunda. / Post dominicam in palmis. / Secreta.

- Riv 285 Feria II ad sanctam Praxedem./Post dominicam in pal
mis./Scr.
708 Mense decembri.Dominica IIIIIa ante Natale Domini.Scr.
- Ber 469 Feria II.In Autentica.S.ob.
Dpl 207 Feria II.In authentica.Oratio super oblatam.
TrG 980 /Post dominicam.Ad Hierusalem.In Quadragesima./Item.
Feria VI.Ad sanctum Eusebium.Gelasiana.Secreta.
TrGr1129 Feria II.Ad sanctos Nereum et Achilleum./Post domini
cam in ramis olivarum./Alia missa gregoriana.Secreta.
TrA 1134 Idem.Item alia ambrosiana.Secreta.
E 394 Fer.II.In autentica.S.ob.
- CeC 86 Dominica prima de adventu Domini.Offertorium.

OMRB I,1.84 ; II,595.

II/

- 1 omnipotens Deus/domine deus M 222
Haec sacra nos domine MRP 2 A 1541 Gel 272,3 Sg 1381
GrH 779 GrP 782 W F 1715 Ro 277,2 Riv 708 Je CeC
/domine/Domine MRP 2/
Haec sacro nos domine Rh 974 M 675
- 2 potenti/potente GeV
mundatos/mundatus GeV Rh 329.974
- 4 Per Christum/per GeV A 494 Rh 974 Sg 419.1381 Pr Sal
F 566.1715 Je W Ber TrG 980 E CeC ; per do
minum A 1541 Rh 329 GrH 316 GrP 285 Dpl J
TrGr 1129 TrA 1134 ; Per Dominum MRP 142 ;
per dominum nostrum GrH 779 GrP 782 ; Per Do
minum nostrum Iesum Christum,Filium tuum: Qui
tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti,
Deus; per omnia saecula saeculorum.Amen. MRP 2

SABBATO. HEBDOMADA IV QUADRAGESIMAE.

215-s4HQ

- 1 Oblationibus nostris, quaesumus, Domine, placare susceptis,
- 2 et ad te nostras etiam rebelles compelle propitius voluntates.
- 3 Per Christum.

I/

- MRP 117 Sabbato./Post dominicam IV Quadragesimae./Statio ad s. Nicolaum in carcere.Secreta.
383 Dominica quarta post Pentecosten.Secreta.
- GeV 1355 /Oraciones et praeces cum canone per dominicis die bus./XXXIII. Item alia missa.Secreta.
- A 499 Feria VII.Ebd IIII.Secr.
1056 Ebd VI p Pentecosten.Secreta.
2243 Item alia missa.Secreta.
- Gel 82,3 Sabb Ebd.IIII s.Laur.Ad corp.Secreta.
175,3 Ebd VI.Post Pentec.Secreta.
- Aug 42,2 Sabbato.-/Post dominicam IIII.In Quadragesima./
Rh 334 Sabbato.Ad sanctum Laurentium.Ebdomada IIII.Secreta.
711 Ebdomada VI post Pentecosten.Secreta.
- Sg 424 Sabbato ad sanctum Laurentium ad corpus.Super oblata.
949 Ebdomada VI.Post Pentecosten.Super oblata.
- Pr 147,2 Dom.VI.Post Pentecosten.Super oblata.
- Sal 225 Ebd V post Pentecosten.Super obl.
M 225 Sab/ad scm Laurentium/.Secreta.
498 Dom VI p Pentecosten.Secreta.
- GrH 282 Sabbt.Ad sanctum Laurentium foris murum./Post diem do minicum ad Hierusalem.Tempore quadragesimali./Super oblata.
- GrA 1142 Dominica V post Pentecosten.Super obl.
- GrP 255 Sabbatum ad sanctum Laurentium./Post diem dominicum ad Hierusalem.Tempore quadragesimali./Super obl.
536 Ebdomada V post Pentecosten.Super obl.
- J 80 Sabbato./Hebd.IIII.Quadr./Secreta.
125 Dominica V.Post octabas Pentecosten.Secreta.
- W 205 Sabbato post dominicam IV.Quadragesime.Secretum.
- F 573 Sabbato.Statio ad sanctum Laurentium./Post dominicam IIII.Ad Hierusalem./Super oblata.
- Je 185 Dominica IIII./Post Pentecosten./Secreta.
- Ro 73,2 Sabbato./Post dominicam IIII.In Quadragesima./Secreta.
255,2 Dominica V.Gregorius./Post oct.Pentecosten./Secreta.
- Riv 234 Sabbato ad sanctum Laurentium foris murum./Post domi nicam IIII ad Iherusalem./Scr.
610 Dominica Va post Pentecosten.Scra.